Diário Oficial do

Município
Prefeitura Municipal de Central

quarta-feira, 14 de outubro de 2020 Ano X - Edição nº 00945 | Caderno 1

Prefeitura Municipal
 de Central publica

Praça José de Castro Dourado | 22 | Centro | Central-Ba

www.central.ba.gov.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

2C8614C22791F9D19C1ECBDFA4518F02

quarta-feira, 14 de outubro de 2020  |  Ano X - Edição nº 00945 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 002

Prefeitura Municipal de Central

SUMÁRIO
• EXTRATO DE CONTRATO N° 358/2020

• EXTRATO DE CONTRATO Nº 343A/2020

Praça José de Castro Dourado | 22 | Centro | Central-Ba

www.central.ba.gov.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

2C8614C22791F9D19C1ECBDFA4518F02

quarta-feira, 14 de outubro de 2020  |  Ano X - Edição nº 00945 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 003

Prefeitura Municipal de Central
Contrato

Página 1 de 1

FUNDO MUNICIPAL DE SAÚDE

EXTRATO DE CONTRATO N° 358/2020

CONTRATADA: CALVALCANTE BORGES SERVIÇOS E TRANSPORTES EIRELI ME, CNPJ: 26.064.359/0001-16 JOAO DOURADO

BAHIA CEP: 44.920-000 OBJETO: LOCAÇÃO DE VEICULO TIPO CAR/CAMINHÃO MEC. OPERA, VW/ 17.250 E ANO 2010/2011 NA

COR BRANCA, CAMBUSTIVEL, DIESSEL, PLACA POLICIAL EQT 6532, PARA MUTIRÃO DE LIMPEZA NOS POVOADOS COM MAIOR

INCIDÊNCIA (AEDES AEGYPT, DENGUE CHIKUNGUNYA ZIKA E COVID 19) A PEDIDO DA VIGILÂNCIA EPIDEMEOLOGCA DO

MUNICÍPIO DE CENTRAL – BA VALOR GLOBAL DE R$ 16.000,00  (DEZESSEIS MIL REAIS ), O PRESENTE CONTRATO TERÁ

DURAÇÃO DE 03/08/2020 À 31/08/2020.

KELLY MACIEL DE CARVALHO
GESTORA DO FUNDO M. DE SAÚDE

Praça José de Castro Dourado | 22 | Centro | Central-Ba

www.central.ba.gov.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

5EA6939F27ED93CC0C9F3AA095CE1615

quarta-feira, 14 de outubro de 2020  |  Ano X - Edição nº 00945 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 003

Prefeitura Municipal de Central

quarta-feira, 14 de outubro de 2020  |  Ano X - Edição nº 00945 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 004

Prefeitura Municipal de Central
Contrato

Página 1 de 1

GABINETE DO PREFEITO

EXTRATO	DE	CONTRATO	Nº	343A/2020

CONTRATADO:	 VANIEL	 SILVA	 NOVAES,	 BRASILEIRO,	 MAIOR, PORTADOR DO	 CPF Nº:

317.206.335-68 E RG Nº: 02.897.580-41 SSP/BA, RESIDENTE E DOMICILIADO NO POVOADO

DE MANDACARU, S/N CEP: 44.940-000, CENTRAL/BA, OBJETO: PRESTAÇÃO DE SERVIÇO

COMO MOTORISTA A SERVIÇO DA SECRETARIA MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO, O PRESENTE

CONTRATO TERÁ DURAÇÃO DE 03/08/2020	À	31/12/2020, OBRIGA-SE POR SUA PARTE, O

CONTRATANTE, EFETUAR O PAGAMENTO EM FAVOR DO CONTRATADO O VALOR MENSAL

DE R$	1.500,00 (HUM MIL E QUINHENTOS REAIS).

UILSON MONTEIRO DA SILVA
PREFEITO MUNICIPAL DE CENTRAL

Praça José de Castro Dourado | 22 | Centro | Central-Ba

www.central.ba.gov.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

2C8614C22791F9D19C1ECBDFA4518F02

		2020-10-14T12:15:24-0300